ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ MINH ĐỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
DANH SÁCH CÔNG KHAI

Các trường hợp mấy giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất
tại xã Minh Đức, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương

STT Họ và tên người sử
dụng đất

Tờ bản
đồ số

Thửa đất
số

Diện tích
(m²)

Loại đất

Nguồn gốc sử dụng đấtĐất ở tại
nông thôn

(m²)

Đất trồng
cây lâu năm

(m²)

1 Ông Vũ Văn Lịch,
bà Nguyễn Thị Bẩy 23 893 134 134 Nhà nước công nhận quyền sử dụng đất

Tổng cộng 134 134 0

Danh sách này được công khai trong thời gian 30 ngày kể thừ ngày 31/7/2023 đến ngày 29/8/2023.
Địa điểm: tại nhà văn hóa thôn Mép và tại UBND xã Minh Đức, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương.
Người có khiếu nại thì gửi đơn khiếu nại đến UBND xã Minh Đức, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương.
Những khiếu nại sau thời gian trên không được giải quyết./.

Minh Đức, ngày 31 tháng 7 năm 2023
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T16:14:26+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Mạnh Chung<nguyenmanhchung.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T16:54:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!